
 Учреждение образования «Мозырский государственный педагогический 

университет имени И.П.Шамякина» 

 

Сведения о выпуске специалистов-педагогов 2026 года в дневной 

форме получения высшего образования в разрезе специальностей 

 
Факультет Полученная 

специальность 

Кол-

во 

выпус

книко

в 

Область, район откуда прибыли 

на учёбу выпускники 

Из них 

по 
целево

му 
направ

лению 

За 

счёт 

внебю

джетн

ых 

средс

тв 

1 2 3 4 5 6 

Дошкольного и 

начального 

образования  

 

 

1-010101 

”Дошкольное  

 образование“ 

106 

27 

18 

1 

 

 

1 

2 

1 

 

 

 

 

1 

2 

 

1 

2 

2 

 

7 

1 

1 

1 

2 

2 

 

2 

2 

 

 

Гомельская область 

Гомельский район 

ГУО «Камаринский ясли-сад» 

Брагинского района 

Добрушский район 

г.Ельск 

Жлобинский район 

ГУО «Дошкольный центр 

развития ребенка 

г.Калинковичи» 

Калинковичский район 

Лельчицкий район 

г.Мозырь 

Мозырский район 

Петриковский район 

г.Светлогорск 

г.Хойники 

 

Брестская область 

г.Давид-Городок 

г.Ганцевичи 

г.Иваново 

г.Лунинец 

Столинский район 

 

Могилевская область 

г.Бобруйск 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 1-010201 

”Начальное 

образование“ 

27 

21 

2 

 

 

 

 

 

Гомельская область 

г.Гомель 

ГУО «Гомельский городской 

национальный учебно-

педагогический комплекс детский 

сад-школа №68 «Атиква» 

 

 

 

1 

 

 

 

 



 

 

 

2 

2 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

1 

 

3 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

ГУО «Средняя школа №41 

г.Гомеля» 

Ельский район 

г.Житковичи 

Житковичский район 

ГУО «Средняя школа №3 

г.Житковичи им. И.Н.Банова» 

г.Жлобин 

ГУО «Проскурнянская средняя 

школа Жлобинского района» 

Калинковичский район 

ГУО «Криничанская средняя 

школа Мозырского района» 

Лельчицкий район 

ГУО «Средняя школа №3 

г.Наровли» 

г.Светлогорск 

ГУО «Средняя школа №3 

г.Светлогорска» 

г.Речица 

Петриковский район 

 

Брестская область 

г.Лунинец 

Столинский район 

Минская область 

Березинский район 

Могилевская область 

Глусский район 

Круглянский район 

 

1 

 

 

 

1 

1 

 

 

1 

 

1 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 1-030301 

”Логопедия“ 

32 

24 

2 

2 

1 

1 

1 

 

 

 

3 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Гомельская область 

г.Гомель 

г.Ельск 

г.Житковичи 

Житковичский район 

Жлобинский район 

ГУО «Липовская 

 средняя школа» 

Калинковичского района 

г.п.Лельчицы 

Лельчицкий район 

ГУО «Средняя школа №7 

г.Мозыря» 

ГУО «Средняя школа №9 

г.Мозыря» 

ГУО «Средняя школа №15 

г.Мозыря им. генерала Бородунова 

Е.С.» 

г.Петриков 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

7 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

ГУО «Средняя школа №1 

г.Петрикова» 

ГУО «Средняя школа №9 

г.Речицы» 

г.Светлогорск 

ГУО «Специальный ясли-сад 

№17 г.Светлогорска» 

ГУО «Средняя школа №1 

г.Хойники» 

ГУО «Средняя школа №2 

г.Хойники» 

 

Брестская область 

г.Брест 

Лунинецкий район 

г.Пинск 

Пинский район 

г.Столин 

Столинский район 

 

Могилевская область 

г.Бобруйск 

 

 

2 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 1-860101-01 

”Социальная 

работа 

(социально-

педагогическая 

деятельность)“ 

20 

13 

1 

2 

1 

1 

 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

3 

1 

 

Гомельская область 

Брагинский район 

г.Жлобин 

Жлобинский район 

г. Житковичи 

Житковичский район 

г.Калинковичи 

Калинковичский район 

г.Мозырь 

Мозырский район 

г.Речица 

г.Светлогорск 

 

Витебская область 

г.Витебск 

Минская область 

Любанский район 

Смолевичский район 

Могилевская область 

г.Бобруйск 

г.п.Глуск 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Филологический   

1-020101 

”История и 

обществоведчески

е дисциплины“ 

68 

28 

12 

1 

2 

2 

 

 

 

Гомельская область 

Добрушский район 

г.Гомель 

г.Житковичи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 

 

2 

1 

2 

1 

1 

4 

1 

 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

2 

5 

3 

1 

ГУО «Белевский  

детский сад-средняя школа» 

Житковичского района 

г.Калинковичи 

ГУО «Юровичский 

 детский сад-средняя школа» 

Калинковичского района 

г.Мозырь 

г.Хойники 

Гродненская область 

г.Лида 

г.Смаргонь 

Брестская область 

Ганцевичский район 

Лунинецкий район 

г.Пинск 

Столинский район 

Минская область 

г.Минск 

г.Борисов 

г.Слуцк 

г.Фаниполь 

Могилёвская область 

г.Бобруйск 

г.Белыничи 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

  

1-020304 

”Русский язык и 

литература. 

Иностранный 

язык 

(английский)“ 

19 

16 

2 

2 

6 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

 

Гомельская область 

г.Гомель 

г.Жлобин 

г.Мозырь 

Мозырский район 

ГУО «Средняя школа №11 

г.Мозыря» 

ГУО «Средняя школа №12 

г.Мозыря» 

ГУО «Средняя школа №16 

г.Мозыря» 

г.Речица 

Октябрьский район 

Брестская область 

г.Давид-Городок 

г.Пинск 

г.Столин 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

  

1-020306 

”Иностранные 

языки 

(английский, 

немецкий)“ 

21 

18 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

 

 

Гомельская область 

г.Гомель 

г.Житковичи 

г.Жлобин 

г.Калинковичи 

Кормянский район 

г.п.Лельчицы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

ГУО «Лельчицкая средняя 

школа №2» 

г.Мозырь 

г.Речица 

Речицкий район 

г.Рогачев 

г.Светлогорск 

г.Хойники 

Могилевская область 

г.Могилев 

г.Бобруйск 

Бобруйский район 

1  

 

 

 

 

 

1 

Физической 

культуры 

 

1-03020101 

”Физическая 

культура. 

Специальная 

подготовка“ 

72 

27 

21 

3 

1 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

1 

1 

2 

2 

 

 

 

 

 

1 

6 

1 

4 

 

 

Гомельская область 

г.Ельск 

Брагинский район 

Добрушский район 

г.Житковичи 

г.Калинковичи 

ГУО «Средняя школа №1 

г.п.Корма» 

ГУО «Марковский  

детский сад - базовая школа» 

Лельчицкого района 

г.Мозырь 

г.Наровля 

Петриковский район 

г.Светлогорск 

ГУО «Средняя школа №10 

г.Светлогорска» 

ГУО «Гимназия г.Хойники» 

ГУО «Поселичская средняя 

школа» Хойникского района 

г.Хойники 

Брестская область 

г.Давид-Городок 

Столинский район 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 1-03020103 

”Физическая 

культура. 

Физкультурно-

оздоровительная 

и туристско-

рекреационная 

деятельность“ 

26 

19 

 

1 

1 

1 

2 

1 

8 

1 

1 

2 

6 

2 

 

Гомельская область 

г.Добруш 

г.Жлобин 

Калинковичский район 

г.Калинковичи 

Лельчицкий район 

г.п.Лельчицы 

г.Мозырь 

г.п.Октябрьский 

г.Петриков 

г.Светлогорск 

Брестская область 

г.Брест 

 

 

1 

 

 

 

 



  1 

2 

1 

1 

1 

г.Столин 

Столинский район 

Пинский район 

Могилевская область 

г.Бобруск 

  

  

1-880201-01 

”Спортивно-

педагогическая 

деятельность 

(тренерская 

работа с 

указанием вида 

спорта)“ 

19 

10 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

7 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Гомельская область 

г.Калинковичи 

г.Мозырь 

Житковичский район 

Петриковский район 

г.Речица 

г.Хойники 

Брестская область 

г.Брест 

Брестская область 

Дрогичинский район 

Пинский район 

Лунинецкий район  

Гродненская область 

г.Слоним 

Минская область 

г.Минск 

 

 

 

 

 

 Технолого-

биологический 

факультет 

 

1-020601 

”Технический 

труд и  
предприниматель 

ство“ 

84 

19 

18 

1 

1 

1 

2 

1 

7 

1 

1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

Гомельская область 

г.Житковичи 

Житковичский район 

г.Жлобин 

г.Калинковичи 

Калинковичский район 

г.Мозырь 

Мозырский район 

г.Наровля 

ГУО «Средняя школа №1 

г.Петрикова» 

г.Петриков 

г.Светлогорск 

Могилевская область 

Круглянский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

  

1-020604 

”Обслуживающий 

труд и 

изобразительное 

искусство“ 

20 

17 

1 

1 

3 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Гомельская область 

г.Гомель 

г.Житковичи 

г.Калинковичи 

г.Мозырь 

Мозырский район 

г.Наровля 

г.Речица 

г.п.Октябрьский 

г.Петриков 

г.Чечерск 

 

 

 

 

 



1 

1 

2 

1 

1 

Минская область 

г.Минск 

Могилевская область 

г.Могилев 

Бобруйский район 
 1-020401 

”Биология и 

химия“ 

20 

6 

3 

1 

1 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

6 

2 

2 

1 

 

Гомельская область 

г.Жлобин 

Ельский район 

Лельчицкий район 

г.Рогачев 

Брестская область 

г.Ганцевичи 

Дрогичинский район 

г.Ивацевичи 

г.Кобрин 

Столинский район 

Минская область 

г.Минск 

Солигорский район 

Могилёвская область 

г.Могилев 

г.Бобруйск 

Глусский район 

ГУО «Мышковичская средняя 

школа Глусского района» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 1-310101-02 

”Биология 

(научно-

педагогическая 

деятельность)“ 

25 

17 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

4 

1 

1 

2 

4 

3 

1 

 

Гомельская область 

Ельский район 

г.Жлобин 

г.Калинковичи 

г.п.Лельчицы 

Лельчицкий район 

г.Мозырь 

Мозырский район 

г.Наровля 

г.Речица 

Речицкий район 

г.Светлогорск 

г.Хойники 

Брестская область 

г.Каменец 

Лунинецкий район 

Столинский район 

Могилевская область 

г.Бобруйск 

г.Кировск 

  

 

 

 

 

 

 

1 

Физико-

инженерный 

 

1-020501 

”Математика и 

информатика“ 

55 

18 

9 

 

 

 

Гомельская область 

ГУО «Средняя школа №32 

г.Гомеля» 

г.Ельск 

 

 

 

1 

 

 



1 

 

 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

ГУО «Средняя школа №2 

г.Ельска» 

г.Калинковичи 

г.п.Лельчицы 

г.Мозырь 

г.Хойники 

Хойникский район 

Брестская область 

г.Барановичи 

г.Давид-Городок 

Лунинецкий район 

Столинский район 

Минская область 

г.Борисов 

г.Любань 

Любанский район 

г.Смолевичи 

 

1 

 1-080101-05 

”Профессиональн

ое обучение 

(строительство)“ 

15 

13 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Гомельская область 

г.Ельск 

Ельский район 

г.Житковичи 

Калинковичский район 

г.п.Лельчицы 

Лельчицкий район 

г.Мозырь 

г.Наровля 

г.Речица 

Брестская область 

Ивановский район 

Могилевская область 

УО «Осиповичский 

государственный  

профессионально-технический 

колледж» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 1-31040803 

”Компьютерная 

физика. 

Компьютерное 

моделирование 

физических 

процессов“ 

22 

19 

1 

1 

4 

2 

2 

5 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

 

Гомельская область 

г.Буда-Кошелево 

г.Гомель 

г.Ельск 

г.Калинковичи 

г.п.Лельчицы 

г.Мозырь 

Мозырский район 

г.Светлогорск 

г.Хойники 

Брестская область 

г.Лунинец 

Пинский район 

Могилевская область 

г.Костюковичи 

 

 

 

 

 

 


