

Учреждение образования «Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина»

## **Сведения о выпуске специалистов-педагогов 2026 года в дневной форме получения высшего образования в разрезе специальностей**

			ГУО «Средняя школа №41 г.Гомеля» Ельский район г.Житковичи Житковичский район ГУО «Средняя школа №3 г.Житковичи им. И.Н.Банова» г.Жлобин	1
		2	ГУО «Проскурнянская средняя школа Жлобинского района»	1
		2	Калинковичский район ГУО «Криничанская средняя школа Мозырского района»	1
		1	Лельчицкий район ГУО «Средняя школа №3 г.Наровли»	1
		1	г.Светлогорск ГУО «Средняя школа №3 г.Светлогорска»	1
		1	г.Речица Петриковский район	1
		3	<b><u>Брестская область</u></b> г.Лунинец	
		2	Столинский район	
		1	<b><u>Минская область</u></b> Березинский район	
		1	<b><u>Могилевская область</u></b> Глусский район	
		1	Круглянский район	
	<u>1-030301</u> ”Логопедия“	32	<b><u>Гомельская область</u></b> г.Гомель	
		24	г.Ельск	1
		2	г.Житковичи	
		2	Житковичский район	
		1	Жлобинский район	
		1	ГУО «Липовская средняя школа»	1
		1	Калинковичского района	
		3	г.п.Лельчицы	
		1	Лельчицкий район	
		1	ГУО «Средняя школа №7 г.Мозыря»	1
		1	ГУО «Средняя школа №9 г.Мозыря»	1
		1	ГУО «Средняя школа №15	1
		1	Мозыря им. генерала Бородуна Е.С.»	
		1	г.Петриков	1

			<p>ГУО «Средняя школа №1 г.Петрикова»</p> <p>ГУО «Средняя школа №9 г.Речицы»</p> <p>г.Светлогорск</p> <p>ГУО «Специальный ясли-сад №17 г.Светлогорска»</p> <p>ГУО «Средняя школа №1 г.Хойники»</p> <p>ГУО «Средняя школа №2 г.Хойники»</p> <p><b>Брестская область</b></p> <p>г.Брест</p> <p>Лунинецкий район</p> <p>г.Пинск</p> <p>Пинский район</p> <p>г.Столин</p> <p>Столинский район</p> <p><b>Могилевская область</b></p> <p>г.Бобруйск</p>	2	
	<p><u>1-860101-01</u></p> <p>”Социальная работа (социально- педагогическая деятельность)“</p>	<p><u>20</u></p> <p><u>13</u></p> <p>1</p> <p>2</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>2</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p><u>1</u></p> <p>1</p> <p><u>2</u></p> <p>1</p> <p>1</p> <p><u>4</u></p> <p>3</p> <p>1</p>	<p><b>Гомельская область</b></p> <p>Брагинский район</p> <p>г.Жлобин</p> <p>Жлобинский район</p> <p>г. Житковичи</p> <p>Житковичский район</p> <p>г.Калинковичи</p> <p>Калинковичский район</p> <p>г.Мозырь</p> <p>Мозырский район</p> <p>г.Речица</p> <p>г.Светлогорск</p> <p><b>Витебская область</b></p> <p>г.Витебск</p> <p><b>Минская область</b></p> <p>Любанский район</p> <p>Смолевичский район</p> <p><b>Могилевская область</b></p> <p>г.Бобруйск</p> <p>г.п.Глуск</p>	1	
<b>Филологический</b>	<p><u>1-020101</u></p> <p>”История и обществоведчески е дисциплины“</p>	<p><u>68</u></p> <p><u>28</u></p> <p><u>12</u></p> <p>1</p> <p>2</p> <p>2</p>	<p><b>Гомельская область</b></p> <p>Добрушский район</p> <p>г.Гомель</p> <p>г.Житковичи</p>		

			<p>ГУО «Белевский детский сад-средняя школа» Житковичского района г.Калинковичи</p> <p>ГУО «Юровичский детский сад-средняя школа» Калинковичского района г.Мозырь</p> <p>г.Хойники</p> <p><b>Гродненская область</b></p> <p>г.Лида</p> <p>г.Смаргонь</p> <p><b>Брестская область</b></p> <p>Ганцевичский район Лунинецкий район г.Пинск</p> <p>Столинский район</p> <p><b>Минская область</b></p> <p>г.Минск</p> <p>г.Борисов</p> <p>г.Слуцк</p> <p>г.Фаниполь</p> <p><b>Могилёвская область</b></p> <p>г.Бобруйск</p> <p>г.Белыничи</p>	1	
	<p><u>1-020304</u></p> <p>”Русский язык и литература.</p> <p>Иностранный язык (английский)“</p>	<p><b>19</b></p> <p><b>16</b></p> <p>2</p> <p>2</p> <p>6</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p><b>3</b></p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p><b>Гомельская область</b></p> <p>г.Гомель</p> <p>г.Жлобин</p> <p>г.Мозырь</p> <p>Мозырский район</p> <p>ГУО «Средняя школа №11 г.Мозыря»</p> <p>ГУО «Средняя школа №12 г.Мозыря»</p> <p>ГУО «Средняя школа №16 г.Мозыря»</p> <p>г.Речица</p> <p>Октябрьский район</p> <p><b>Брестская область</b></p> <p>г.Давид-Городок</p> <p>г.Пинск</p> <p>г.Столин</p>	1	
	<p><u>1-020306</u></p> <p>”Иностранные языки (английский, немецкий)“</p>	<p><b>21</b></p> <p><b>18</b></p> <p>2</p> <p>1</p> <p>2</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p><b>Гомельская область</b></p> <p>г.Гомель</p> <p>г.Житковичи</p> <p>г.Жлобин</p> <p>г.Калинковичи</p> <p>Кормянский район</p> <p>г.п.Лельчицы</p>		

			ГУО «Лельчицкая средняя школа №2» г.Мозырь г.Речица Речицкий район г.Рогачев г.Светлогорск г.Хойники <b>Могилевская область</b> г.Могилев г.Бобруйск Бобруйский район	1	1
<b>Физической культуры</b>	<u>1-03020101</u> ”Физическая культура. Специальная подготовка“	<u>72</u> <u>27</u> <u>21</u> 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 <u>6</u> 1 4	<b>Гомельская область</b> г.Ельск Брагинский район Добрушский район г.Житковичи г.Калинковичи ГУО «Средняя школа №1 г.п.Корма» ГУО «Марковский детский сад - базовая школа» Лельчицкого района г.Мозырь г.Наровля Петриковский район г.Светлогорск ГУО «Средняя школа №10 г.Светлогорска» ГУО «Гимназия г.Хойники» ГУО «Поселичская средняя школа» Хойникского района г.Хойники <b>Брестская область</b> г.Давид-Городок Столинский район	1	2
	<u>1-03020103</u> ”Физическая культура. Физкультурно-оздоровительная и туристско-рекреационная деятельность“	<u>26</u> <u>19</u> 1 1 1 2 1 8 1 1 2 <u>6</u> 2	<b>Гомельская область</b> г.Добруш г.Жлобин Калинковичский район г.Калинковичи Лельчицкий район г.п.Лельчицы г.Мозырь г.п.Октябрьский г.Петриков г.Светлогорск <b>Брестская область</b> г.Брест	1	

		1 2 1 <b>1</b> 1	г.Столин Столинский район Пинский район <b>Могилевская область</b> г.Бобруйск		
	<u>1-880201-01</u> "Спортивно-педагогическая деятельность (тренерская работа с указанием вида спорта)"	<b>19</b> <b>10</b> 1 5 1 1 1 1 <b>7</b> 3 1 1 1 1 <b>1</b> 1 <b>1</b> 1	<b>Гомельская область</b> г.Калинковичи г.Мозырь Житковичский район Петриковский район г.Речица г.Хойники <b>Брестская область</b> г.Брест Брестская область Дрогичинский район Пинский район Лунинецкий район <b>Гродненская область</b> г.Слоним <b>Минская область</b> г.Минск		
<b>Технолого-биологический факультет</b>	<u>1-020601</u> "Технический труд и предпринимательство"	<b>84</b> <b>19</b> <b>18</b> 1 1 1 2 1 7 1 1 1 1 1 1 <b>1</b> 1	<b>Гомельская область</b> г.Житковичи Житковичский район г.Жлобин г.Калинковичи Калинковичский район г.Мозырь Мозырский район г.Наровля ГУО «Средняя школа №1 г.Петрикова» г.Петриков г.Светлогорск <b>Могилевская область</b> Круглянский район	1	
	<u>1-020604</u> "Обслуживающий труд и изобразительное искусство"	<b>20</b> <b>17</b> 1 1 3 6 1 1 1 1 1 1	<b>Гомельская область</b> г.Гомель г.Житковичи г.Калинковичи г.Мозырь Мозырский район г.Наровля г.Речица г.п.Октябрьский г.Петриков г.Чечерск		

		<u>1</u> 1 <u>2</u> 1 1	<b>Минская область</b> г.Минск <b>Могилевская область</b> г.Могилев Бобруйский район		
	<u>1-020401</u> ”Биология и химия“	<u>20</u> <u>6</u> 3 1 1 1 <u>6</u> 1 1 1 1 2 <u>2</u> 1 1 <u>6</u> 2 2 1	<b>Гомельская область</b> г.Жлобин Ельский район Лельчицкий район г.Рогачев <b>Брестская область</b> г.Ганцевичи Дрогичинский район г.Ивацевичи г.Кобрин Столинский район <b>Минская область</b> г.Минск Солигорский район <b>Могилёвская область</b> г.Могилев г.Бобруйск Глусский район ГУО «Мышковичская средняя школа Глусского района»	1	
	<u>1-310101-02</u> ”Биология (научно-педагогическая деятельность)“	<u>25</u> <u>17</u> 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 1 <u>4</u> 1 1 2 <u>4</u> 3 1	<b>Гомельская область</b> Ельский район г.Жлобин г.Калинковичи г.п.Лельчицы Лельчицкий район г.Мозырь Мозырский район г.Наровля г.Речица Речицкий район г.Светлогорск г.Хойники <b>Брестская область</b> г.Каменец Лунинецкий район Столинский район <b>Могилевская область</b> г.Бобруйск г.Кировск	1	
<b>Физико-инженерный</b>	<u>1-020501</u> ”Математика и информатика“	<u>55</u> <u>18</u> <u>9</u>	<b>Гомельская область</b> ГУО «Средняя школа №32 г.Гомеля» г.Ельск	1	

		1 1 1 2 1 1 <b>5</b> 1 1 1 2 <b>4</b> 1 1 1 1	ГУО «Средняя школа №2 г.Ельска» г.Калинковичи г.п.Лельчицы г.Мозырь г.Хойники Хойникский район <b>Брестская область</b> г.Барановичи г.Давид-Городок Лунинецкий район Столинский район <b>Минская область</b> г.Борисов г.Любань Любанский район г.Смолевичи	1	
	<u>1-080101-05</u> ”Профессиональное обучение (строительство)“	<b>15</b> <b>13</b> 2 1 2 1 1 1 3 1 1 <b>1</b> 1 <b>1</b>	<b>Гомельская область</b> г.Ельск Ельский район г.Житковичи Калинковичский район г.п.Лельчицы Лельчицкий район г.Мозырь г.Наровля г.Речица <b>Брестская область</b> Ивановский район <b>Могилевская область</b> УО «Осиповичский государственный профессионально-технический колледж»	1	
	<u>1-31040803</u> ”Компьютерная физика. Компьютерное моделирование физических процессов“	<b>22</b> <b>19</b> 1 1 4 2 2 5 2 1 1 <b>2</b> 1 1 <b>1</b>	<b>Гомельская область</b> г.Буда-Кошелево г.Гомель г.Ельск г.Калинковичи г.п.Лельчицы г.Мозырь Мозырский район г.Светлогорск г.Хойники <b>Брестская область</b> г.Лунинец Пинский район <b>Могилевская область</b> г.Костюковичи		